
Plný kapsy

Alkehol

   
   Tak to by bylo zdrháme...
   
1. Ten nápad s tou bankou byl fakt hodně bezvadnej
   i to jak jsme potom rychle zmizeli
   než se někdo nadál už jsme byli bohatý
   jen sirény za zády jsme slyšeli
   teď už jsme naditý – teď už se dejchá líp
   všechny prachy ulitý – není nad to mít dobrej tip
   
R: Máme plný kapsy, už nikdy žádný flaksy
   už nikdy žádný šlichty, jenom rozesmátý ksichty
   máme plný konta, už nikdy žádná fronta
   už nikdy narvaný tramvaje – brzy pošlem pozdrav z Havaje
   
2. Už nikdy starosti a žádný deprese
   že náš džob nám nějak nenese
   naše nároky teď budou hrozně moc velký
   odlítáme, máme letenky
   teď už jsme naditý – teď už se dejchá líp
   všechny prachy ulitý – není nad to mít dobrej tip
   
R: Máme plný kapsy...
   
   Nastanou nám lepší časy, žádný deprese
   máme spoustu prachů, co kdo unese
   
R: Máme plný kapsy...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

